[image: image1.emf]

[image: image2.emf]МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ МАРФИНО

внутригородского муниципального образования

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

    21.06.2012       МС/6-3
   __________№____________
О результатах публичных слушаний

по проекту решения муниципального
Собрания внутригородского муниципаль-
ного образования Марфино в городе Москве

от  17 мая 2012 года  № МС / 4-3  «Об
 исполнении бюджета внутригородского
муниципального образования Марфино
в городе Москве за 2011 год»

В соответствии с порядком организации и проведения публичных слушаний по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 17 мая 2012 года № МС / 4-3 «Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве за 2011 год», с решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от  30.09.2010  №МС/39-6  «О утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании Марфино в городе Москве»,
     муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве решило:

         1.  Утвердить результаты публичных слушаний от 14 июня 2012 года по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 17 мая 2012 года  № МС / 4-3 «Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве за 2011 год».

2. Опубликовать результаты публичных слушаний в газете «Марфино».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия на муниципальном Собрании

внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве З.Н.Авдошкину
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Марфино в городе Москве

З.Н.Авдошкина
РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве «Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве за 2011 год»

Публичные слушания назначены решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от  17 мая 2012 года № МС/4-3
Дата проведения: 14 июня 2012 года

Количество участников: 32
Количество поступивших предложений жителей: - нет

В результате обсуждения проекта решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 17.05.2012 МС/4-3 «Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве за 2011 год» было принято следующее решение:

         1.  Утвердить результаты публичных слушаний от 14 июня 2012 года по решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от17 мая 2012 года  № МС / 4-3 «Об исполнении бюджета внутригородско-го муниципального образования Марфино в городе Москве за 2011 год».

2. Опубликовать результаты публичных слушаний в газете «Марфино».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия на муниципальном Собрании

внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве З.Н.Авдошкина
Руководитель рабочей группы:                 _________________  З.Н.Авдошкина
Секретарь рабочей группы:                      _________________  М.В.Бычкова
_1300802573.unknown

_1300802627.unknown